
O b e c   V i n i č k y 
Tokajská ulica 191/5, 076 31  Viničky 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2024 ktorým sa zrušuje všeobecne záväzné 

nariadenie obce Viničky č. 1/2018 o ovzduší a o poplatku za znečisťovanie 

ovzdušia malými zdrojmi znečisťovania 
 

Návrh VZN 

- Vyvesený na úradnej tabuli obce dňa: 17.1.2024 

- Zverejnený na elektronickej úradnej tabuli obce dňa: 17.1.2024 

- Zverejnený na internetovej adrese obce dňa: 17.1.2024 

 

Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN do (včítane): 31.1.2024 

Doručené pripomienky (počet): 0 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: 12.2.2024 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom dňa: 12.2.2024 

 

 

VZN schválené Obecným zastupiteľstvom dňa: 

pod č.: 

12.2.2024 

8/11/2024 

VZN vyvesené na úradnej tabuli obce dňa: 15.2.2024 

VZN zvesené z úradnej tabule obce dňa: 15.2.2024 

VZN zverejnené na elektronickej úradnej tabuli obce   od: 

          do: 

15.2.2024 

29.2.2024 

VZN zverejnené na internetovej adrese obce dňa: 15.2.2024 

VZN nadobúda účinnosť dňom: 1.3.2024 

 

 

 

 

Michal T a k á č  

   starosta obce 

 
  



1 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2024 ktorým sa zrušuje všeobecne 

záväzné nariadenie obce Viničky č. 1/2018 o ovzduší a o poplatku za 

znečisťovanie ovzdušia malými zdrojmi znečisťovania 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Viničky v zmysle § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov vydáva Všeobecne záväzné nariadenie ktorým sa zrušuje všeobecne 

záväzné nariadenie obce Viničky č. 1/2018 o ovzduší a o poplatku za znečisťovanie ovzdušia malými 

zdrojmi znečisťovania 

 

 

1. Všeobecne záväzné nariadenie ktorým sa zrušuje všeobecne záväzné nariadenie obce Viničky č. 

1/2018 o ovzduší a o poplatku za znečisťovanie ovzdušia malými zdrojmi znečisťovania (ďalej 

len „nariadenie“) zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie obce Viničky č. 1/2018 o ovzduší a o 

poplatku za znečisťovanie ovzdušia malými zdrojmi znečisťovania. 

 

2. Na tomto nariadení sa uznieslo obecné zastupiteľstvo obce na svojom zasadnutí uznesením č. 

8/11/2024 dňa 12.2.2024. 

 

3. Toto nariadenie bolo vyhlásené vyvesením dňa 15.2.2024. 

 

4. Všeobecne záväzné nariadenie ktorým sa zrušuje všeobecne záväzné nariadenie obce Viničky č. 

1/2018 o ovzduší a o poplatku za znečisťovanie ovzdušia malými zdrojmi znečisťovania 

nadobúda účinnosť dňa 1.3.2024. 

 

 

 

 

 

 

                Michal Takáč 

starosta obce 

 


